
V Przegląd Twórczości w Języku Niemieckim – moimi oczami 

 

 

19 kwietnia w Centrum Sztuki Impart we Wrocławiu odbył się V Przegląd Twórczości 

w Języku Niemieckim organizowany przez Wrocławskie Przedszkole nr 71 „Chatka Małego 

Skrzatka”. Wraz z moim zespołem brałem udział w bardzo wielu pokazach i turniejach, ale to 

wydarzenie było dla mnie pod wieloma względami wyjątkowe. 

 Wrażenie zrobiła już na mnie sala w której mieliśmy występować – scena 

ze wspaniałym oświetleniem oraz wyśmienitą akustyką oraz bardzo duża widownia 

wypełniona po brzegi i  to w dodatku dziećmi, które moim zdaniem są najcenniejszymi 

widzami. Wszystko to wydawało się idealne aż do momentu, w którym wszedłem na scenę. 

Cała jej powierzchnia pokryta była grubym czarnym dywanem, co dla bboy’a jest nie lada 

wyzwaniem. Aby dostosować naszą choreografię do panujących tam warunków musieliśmy 

zrezygnować ze wszystkich „spinów” czyli ruchów obrotowych na ziemi. Był to dla nas duży 

kłopot, ponieważ w głowach mieliśmy już poukładane sekwencje ruchów bazując na spinach, 

a teraz nie mogliśmy ich użyć. Postanowiliśmy odstawić układ na bok i spontanicznie dać się 

ponieść muzyce. Oglądając pokazy dzieci czułem się wspaniale. Ich zaangażowanie, radość 

z życia i szczery uśmiech sprawiły, że naładowałem się pozytywną energią. Gdy przyszła 

kolej na nasz pokaz i wszedłem na scenę poczułem się niesamowicie. Blask świateł, oklaski 

z widowni i uśmiechy dzieci siedzących w pierwszych rzędach – to wszystko tworzyło 

atmosferę tak wyjątkową, że to co czułem ciężko opisać słowami. To trzeba poczuć! Kiedy 

zacząłem tańczyć i usłyszałem dziecięce okrzyki zachwytu i falę oklasków czułem się jak 

superman. To bezcenne uczucie! Nic nie daje takiej satysfakcji jak grupka dzieci, która 

po występie chce nauczyć się tańczyć „tak jak ty”. 

Cały event zorganizowany był w formie przeglądu więc nie było zwycięzców 

ani przegranych, ale moim zdaniem każdy uczestnik tego wydarzenia jest zwycięzcą. Móc 

podzielić się swoim talentem z innymi i przełamać własne słabości to prawdziwe zwycięstwo. 

Nagrody? Medale? Nie ma lepszej nagrody niż uśmiech i podziw ludzi którzy oglądają twój 

pokaz. 
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